
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/17/6        від 30 червня 2022 року 
 

Про затвердження  

Меморандуму про співпрацю 
 

 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та 

прав споживачів, з метою встановлення партнерських відносин, координації 

зусиль, спрямованих на ефективне забезпечення потреб у сфері забезпечення 

тимчасово переміщених осіб, постраждалих в результаті агресії Росії житлом, 

включаючи пошук земельних ділянок, підготовку архітектурних рішень, 

виготовлення та будівництва житлових приміщень, тимчасових конструкцій та 

капітальних споруд, проведення інженерії, організації логістики та 

функціонального обслуговування, керуючись Законом України "Про місцеве 

самоврядування в Україні",  міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Меморандум про співпрацю між Благодійною організацією 

"МІЖНАРОДНИЙ БЛАГОДІЙНИЙ ФОНД "УКРАЇНСЬКА СІМ'Я"+”, 

Громадською спілкою "Made in Ukraine" та Збаразькою міською радою від 

30 березня 2022 року(додається). 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 
 

 

Збаразький міський голова          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 
 

 

 


